BIOJXKET

HA MUHUCTEPCTBO HA BBHIIHUTE PABOTH

3A 2014 TOOAUHA
(neBa)

HOKA3ATEJHA
L. IPUXOU

HenannuyHu npuxoau
JbpkaBHU TakCU
[Ipuxonu u 1oxoau OoT cOOCTBEHOCT

II. PA3XOaHN

Texymu pasxoaun

B T.U.

Paszxomu 3a nepconan (§ 01, § 02 u § 05)

KanuranoBu pa3xoau

[TpunobuBane Ha ABATOTPAHU AKTUBU M OCHOBEH PEMOHT
HATYPAJIHU IIOKA3ATEJIN

Hlatau 6poiiku

CpenHoroauiiHu maTHU OpoiKu

III. TPAHC®EPH (CYBCUJUU, BHOCKH) - HETO
III.A. TPAHC®EPHU (CYBCUIUHU, BHOCKH)
MEXAY HEHTPAJIHUS/ PEITYBJIUKAHCKUSA
BIOJIKET U IPYT'U BIO/JIKETH

IHosryuyenn Tpanchepn (cyocuauu/suockn) ot b (1ero)
- mosrydenu Tpancdepu (cyocuaun) ot LIb (+)

IV. BIOJKETHO CAJIJO (+/-) (1. - I1. + I1L.)

V. DPUHAHCHUPAHE

CYMA

62 000 000

62 000 000
54 554 800
7445 200

101 372 800
100 409 800

22 789 600

963 000
963 000

1375
1375
39 372 800
39 372 800

39 372 800
39 372 800



